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۴ لژیونر عاشق تیم ملی ایران هستند اما بعضی از آدمهای خائن میگویند نباشند!

 دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۱:۰۰ شناسه خبـر : ۱۳۹۰۹۴

 وحید شمسایی به مشکل حضور چهار لژیونر تیم ملی در تیم ملی برای بازیهای آسیایی اشاره کرد.

وحید شمسایی درمورد آخرین وضعیت تیم ملی فوتسال قبل از رقابتهای آسیایی و انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ اظهار کرد:

با احترام به همه پیشکسوتان فوتسال، از وجود آدمهای بیاعتباری که در فوتسال حضور دارند، دلالی میکنند و به دنبال

بیاعتباری این رشته هستند، ناراحتم.

شمسایی درمورد مشکلات لژیونرهای فوتسال برای حضور در بازیهای آسیایی گفت: قرار بود دوشنبه نامه سعید عباسی

به دست ما برسد که هنوز نرسیده است، اما این بازیکن گفته که پیگیر هستم. برای تورنمنت ویتنام قطعاً هیچکدام از
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لژیونرها را در اختیار نداریم.

وی افزود: اصولی رئیس کمیته فوتسال به دنبال حل مشکلات است. مشکل اساسی ما نامهنگاریهای اداری است. ژاپن

به راحتی مشکل لژیونرهای خود را حل کرد، اما مذاکرات ما نتیجه نداد و ماباید هزینه حضور بازیکنان را پرداخت کنیم و

اگر مشکل این هزینه حل شود ما قطعاً باید هزینه ۲۰ هزار دلاری را پرداخت کنیم. من نمیگذارم بازیکنانم ضرر کنند و

قطعاً این موضوع با حمایت ریاست فدراسیون فوتبال حل میشود و در صورت حل این مشکل ۱۰ روز قبل از بازیهای

آسیایی این بازیکنان از اسپانیا به جمع ما در تایلند اضافه میشوند.

سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: این ۴ لژیونر عاشق تیم ملی کشورشان هستند، اما متاسفانه در قراردشان قید نکردند که

در زمان بازیهای تیم ملی در اختیار کشورشان باشند؛ این در حالی است که من همان زمان به آقاپور گفتم. روزی که

فدراسیون هیچ نمایندهای در بهترینهای آسیا نداشت، فوتسال نماینده داشت، پس میدانم که تاج مشکل لژیونرها را حل

میکند.

شمسایی گفت: من همیشه مدیون فوتسال بودم و خادم این رشته و مردم ایران هستم. نه وعده دادم، نه حرفی زدم، اما

بعضی از آدمها خائن هستند و به راحتی میگویند این ۴ لژیونر هم نباشد مشکلی نداریم. مگر میشود از ۴ بازیکن مطرح

فوتسال آسیا گذشت؟ این حرفها چه هست که میزنند؟ من به صراحت میگویم به این ۴ لژیونر در بازیهای آسیای نیاز

دارم. درضمن باید بگویم که فرشهای اهدایی تورنمنت لار هنوز به فروش نرفته است.

بیشتر بخوانید: سرمربی تیم ملی به تاج پیام داد/ ۳ بازیکن را میخواهم اما مشکل خدمت دارند!

انتهای پیام/
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